
ZARZĄDZENIE NR 28/21
SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

z dnia 16 listopada 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie refundacji kosztów testu na obecność w organizmie wirusa 
SARS-CoV-2 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1671) z uwagi na obowiązki, o których mowa w art. 56a ust. 1 i art. 56a ust. 2 pkt 
1 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym w zw. z art. 207 § 1,art. 207 § 2 pkt 
1, 2, 3 oraz art. 207 § 21 Kodeksu pracy z dnia 26 czerwca 1974 r. (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320, z 2021 r. poz. 
1162), oraz w zw. z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na 
obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. poz. 491, 522, 531 oraz poz. 565) zarządza się co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 27/20 Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego z dnia 6 października 2020 r. 
w sprawie refundacji kosztów testu na obecność w organizmie wirusa SARS-CoV-2 (Dz. Urz. CBA poz. 28) § 
2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Refundacja obejmuje zwrot kosztów testu na obecność w organizmie wirusa SAR-CoV-2 
wykonanego metodą RT-PCR lub testu antygenowego, zwanych dalej "testem", wykonanego 
funkcjonariuszowi lub pracownikowi CBA, do wysokości poniesionych kosztów, nie więcej jednak niż 
500 zł.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od 10 października 2021 r. 

 

Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego 

Andrzej Stróżny

DZIENNIK URZĘDOWY
CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

Warszawa, dnia 16 listopada 2021 r.

Poz. 28


